



## COTIZACIÓN

FECHA  
12 DE MAYO 2021

CLIENTE: CONSEJO DEL PODER JUDICIAL  
RNC 401-03676-2

DESCRIPCIÓN	CANT.	PRECIO UNITARIO	TOTAL
UND TORNILLOS DIABLITO DE 3"X14	3000	\$4.0	\$12.000.00
UND TORNILLOS DIABLITO DE 3"X16	3000	\$6.0	\$18.000.00
UND TORNILLOS DIABLITO DE 1"	3000	\$2.0	\$6.000.00
UND TORNILLOS DIABLITO DE 1/2"	5000	\$2.0	\$10.000.00
UND TORNILLOS DIABLITO DE 3/4"	3000	\$2.0	\$6.000.00
GL ESMALTE INDUSTRIAL BLANCO P/MADERA TROPICAL	30	\$2.405.0	\$72.150.00
GL ESMALTE INDUSTRIAL NEGRO P/MADERA TROPICAL	30	\$2.405.0	\$72.150.00
GL RELLENO ACRILICO AUTOMOTRIZ COLOR GRIS POWER	50	\$2.280.0	\$114.000.00
GL COLA AMARILLA UNIVERSAL	30	\$1.761.0	\$52.830.00
GL SANDING SEALER TROPICAL	50	\$1.450.0	\$72.500.00
GL AGUARRAS TROPICAL	50	\$657.0	\$32.850.00
GL THINNER T1000 TROPICAL	300	\$546.0	\$163.800.00
GL TREMENTINA CLAUDETTE	30	\$1.560.0	\$46.800.00

GL LACA SEMI-MATE TROPICAL	30	\$1.580.0	\$47.400.00
GL REMOVEDOR DE PINTURA POWER	30	\$223.0	\$6.690.00
GL FLEX REX POWER	20	\$1.365.0	\$27.300.00
UND ESTUCHE DE OLEO N. 03 REEVES	200	\$985.0	\$197.000.00
UND DISCO DE LIJA P/MADERA #60 NORTON	200	\$85.0	\$17.000.00
UND DISCO DE LIJA P/MADERA #80 NORTON	200	\$91.0	\$18.200.00
UND DISCO DE LIJA P/ MADERA #120 NORTON	200	\$91.0	\$18.200.00
YARDA LIJA P/MADERA #60 NORTON	30	\$73.0	\$2.190.00
YARDA LIJA P/ MADERA #80 NORTON	30	\$70.0	\$2.100.00
YARDA LIJA P/ MADERA #120 NORTON	30	\$95.0	\$2.850.00
UND BROCA PARA METAL 3/16 TRUPPER	50	\$176.0	\$8.800.00
UND BROCA PARA METAL 1/4 TRUPPER	50	\$199.0	\$9.950.00
UND BROCA PARA METAL 1/8 TRUPPER	50	\$198.0	\$9.900.00
UND BROCA PARA CONCRETO 3/16 TRUPPER	30	\$141.0	\$4.230.00
UND BROCA PARA CONCRETO 1/4 TRUPPER	30	\$146.0	\$4.380.00
UND BROCHA DE 2" HARDMAN	20	\$96.0	\$1.920.00
UND BROCHA DE 3" HARDMAN	20	\$138.0	\$2.760.00
UND BROCHA DE 4" HARDMAN	20	\$190.0	\$3.800.00
UND BROCA PARA MADERA TIPO PALETA DE 1/2" TRUPPER	30	\$780.0	\$23.400.00
PUNTA DE ESTRIA PARA TALADRO #2 TRUPPER	50	\$137.0	\$6.850.00
UND FORMON P/MADERA EN ACERO CROMADO CON MANGO DE MADERA DE 1/2 PULGADA TRUPPER	5	\$132.0	\$660.00
UND FORMON P/MADERA EN ACERO CROMADO CON MANGO DE MADERA DE 3/4 PULGADA TRUPPER	5	\$195.0	\$975.00
UND ESCOFINA DE MEDIA CAÑA PARA MADERA DE 12 PULGADA	4	\$475.0	\$1.900.00

UND LLAVIN DE PUÑO CON LLAVE HARD	50	\$423.0	\$21.150.00
UND TARUGO AZULES	3000	\$2.0	\$6.000.00
UND TARUGO VERDE	3000	\$2.0	\$6.000.00
PARES BISAGARA PARA PUERTA DE 3" HARDMAN	50	\$168.0	\$8.400.00
PARES BISAGARA PARA PUERTA DE 3 1/2" HARDMAN	50	\$176.0	\$8.800.00
PLANCHA PLYWOD DE HIDROFUGO DE 1/4"	100	\$1.690.0	\$169.000.00
PLANCHA LLANCHA PLYWOD DE HIDROFUGO DE 1/2"	50	\$2.990.0	\$149.500.00
PLYWOD DE HIDROFUGO DE 1/2" LAMINADO EN CEDRO EN AMBAS CARAS	50	\$5.785.0	\$289.250.00
PLANCHA PLYWOD DE HIDROFUGO DE 3/4"	100	\$4.550.0	\$455.000.00
UNIDAD MADERA PINO TRATADO CEPILLADO 2X12X12	50	\$4.810.0	\$240.500.00
PLANCHA MADERA PINO TRATADO CEPILLADO 2X12X14	50	\$6.272.0	\$313.600.00
PLANCA MADERA PINO TRATADO CEPILLADO 2X6X14	50	\$2.860.0	\$143.000.00
LIBRA ESTOPA DE HILO	100	\$79.0	\$7.900.00



SUB-TOTAL \$ 2.915.635.00  
ITEBIS \$ 524.814.30  
TOTAL \$ 3.440.449.30

Tiempo de entrega: Inmediata  
Garantía: 15 días  
Condición de pago : credito 45 días

Ave. Tiradentes No.41 / E-mail: multiserviciosalemi@gmail.com / Tel.: (809) 376-3646